

واکنش

آیت‌الله امینی: نامه جعلی اخیر توطئه‌ای علیه بنده بود



در پی انتشار نامه ادعایی منتسب به آیت‌الله امینی در رسانه‌های ضد انقلاب و اصلاح‌طلب، عضو مجلس خبرگان به این موضوع واکنش نشان داد و با بیان اینکه انتشار نامه دروغ منتسب به او نشان از توطئه دشمن علیه رابطه خوب علما با رهبری است، گفت: هرچه می‌گذرد لیاقت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای رهبری نظام بیش از پیش ثابت می‌شود. آیت‌الله ابراهیم امینی با اشاره به انتشار نامه دروغ منتسب به او به مقام معظم رهبری گفت: من به هر طریق که توانستم و ممکن بود این‌نامه را تکذیب کردم؛ از مسؤولان هم خواستم عوامل انتشار این نامه دروغ را شناسایی کنند، چرا که این توطئه علیه بنده بود و از اساس صحت نداشت. وی با بیان اینکه دشمن نمی‌تواند رابطه خوب علما با مقام معظم رهبری را تحمل کند و به همین دلیل علیه این رابطه خوب دست به دروغ و توطئه می‌زند، تصریح کرد: به نظر من، رهبری حضرت آقا بسیار خوب بوده است. همان ارادتی که قبلا به آیت‌الله خامنه‌ای داشتم درچندانتاش را الان دارم. آیت‌الله امینی با بیان اینکه «من مطیع مقام معظم رهبری بوده و هستم»، گفت: هر چه زمان می‌گذرد، لیاقت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای رهبری نظام اسلامی بیش از پیش ثابت می‌شود، چرا که ایشان به درستی نظام اسلامی را از بحران‌ها و مشکلات عبور داده‌اند.

روحانیت

اعلام نگرانی «جامعه روحانیت مبارز» از تشویش آفرینی مسوولان

قائم‌مقام جامعه روحانیت مبارز از اعلام نگرانی تشکل متبوع خود پیرامون حاشیه‌سازی‌ها و تشویش‌آفرینی اخیر خبر داد و تأکید کرد: دستگاه اجرایی نباید از هدف اصلی خود دور شود. حجت‌الاسلام

سیدرضا تقوی با بیان اینکه جلسات جامعه روحانیت طبق روال برگزار می‌شود، به فارس گفت: در جلسه اخیر موضوعات سیاسی و فرهنگی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نسبت به حاشیه‌سازی‌ها و تنش‌های اخیر که توسط برخی مسوولان در جامعه ایجاد شده، نقد و بررسی صورت گرفت. تقوی ادامه داد: این تنش‌ها عاملی برای شایعات و تشویش ذهنان در جامعه شده است لذا آقایان جامعه روحانیت نسبت به این حاشیه‌سازی‌ها اظهار نگرانی کردند، چرا که ما معتقدیم دستگاه اجرایی با این روند از اهداف اصلی خود دور می‌شود. قائم‌مقام جامعه روحانیت مبارز با تأکید بر اینکه باید به این نوع مباحث و کشمکش‌های سیاسی خاتمه داده شود، یادآور شد: مطالبه مردم ایجاد اشتغال و مبارزه با رکود و بیکاری است و باید در این زمینه کار شود.

امنیت

انبار سلاح جیش‌الظلم در سیستان وبلوچستان کشف شد
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از کشف ۳۵ قبضه کلاش، یک قبضه توپ ۵/۱۴ و ۹ قبضه راکتانداز اس‌پی‌جی از گروهک تروریستی جیش‌الظلم خبر داد. سردار حسین رحیمی صبح دیروز [شنبه] در نشست خبری با اصحاب رسانه از کشف ۳۵ قبضه کلاش، یک قبضه توپ ۵/۱۴ و ۹ راکتانداز اس‌پی‌جی، از گروهک تروریستی جیش‌الظلم خبر داد. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: با توجه به اینکه اشرار و گروه‌های معاند، سیستان وبلوچستان را محل خوبی برای انجام اقدامات راپرکارانه می‌دانند، با اشراف اطلاعاتی و برنامه‌ریزی اطلاعاتی نیروهای نظامی و انتظامی پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی و نفوذ در این گروهک، عملیات ویژه اطلاعاتی علیه این ارتفاعات شکل گرفت و محموله‌ای از آنها در ارتفاعات سراوان شناسایی و کشف و ضبط شد. وی از انجام عملیات‌های فراوان در نقاط حاشیه‌نشین خبر داد و گفت: همه برخوردها سلبی نیست و برخوردهای ایجابی نیز خواهیم داشت به گونه‌ای که مرکز تخصصی مشاوره و مددکاری در امر مواد مخدر در نقاط حاشیه‌نشین راه‌اندازی شده است. رحیمی امنیت سیستان وبلوچستان را ایده‌آل و مطلوب عنوان کرد و گفت: برنامه‌های ویژه‌ای تدوین شده و هم‌اکنون امنیت استان بسیار مطلوب است.

نیروی دریایی سپاه یک شناور عربستانی را در آب‌های سرزمینی ایران در خلیج فارس توقیف و ۴ خدمه آن را دستگیر کرد

لنج در برابر لنج



براساس این گزارش و همچنین براساس قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران تصمیمات لازم برای سرکشی ۱۵ تیر این لنج عربستانی با ۴ خدمه هندی در ۴ مایلی غرب جزیره فارسی به علت تجاوز مرزی به دست نیروهای گشت نیروی دریایی سپاه توقیف و برای سیر مراحل قانونی به فرماندهی دریابانی تحویل شد.جزیره فارسی در جنوب غرب جزیره خارگ و در مرز ایران و عربستان واقع شده است. مقامات وزارت کشور نیز دیروز اعلام کردند درباره این افراد دستگیرشده اقدام متقابل انجام خواهیم داد و هر نوع رفتاری که سعودی‌ها با صیادان ایرانی انجام داده‌اند، با این خدمه شناور سعودی صورت خواهد گرفت.
مجید آقابابایی، مدیر کل امور مرزی وزارت نیروی درباره نحوه رسیدگی به جرم این افراد گفت: اگر این افراد که به صورت غیرقانونی وارد کشور می‌شوند توسط نیروی نظامی دستگیر شوند، تحویل دریابانی نیروی انتظامی می‌شوند. نیروی انتظامی گزارشی تهیه و پرونده را تکمیل کرده و تحویل محاکم قضایی می‌دهد و محاکم قضایی و

قانون ماجرای عدم ابلاغ قانون برنامه

ششم توسعه از آن ماجراهایی است که از آن می‌توان به میزان پایبندی دولت مستقر به قانون پی برد. پیش از ۱۰۰ روز از سال ۹۶ گذشت اما حسن روحانی قانون برنامه ششم را ابلاغ نکرد تا علی لاریجانی، رئیس مجلس ناگزیر به ابلاغ این قانون شود. به گزارش «وطن‌امروز»، البته قانون برنامه ششم براساس روند طبیعی باید بیش از یک سال قبل ابلاغ می‌شد اما دولت روحانی انقدر در ارائه این لایحه به مجلس تعلل کرد تا در نهایت مجلس ناگزیر شد قانون برنامه پنجم را برای یک سال دیگر نیز تمدید کند به گونه‌ای که سال ۹۵ نیز براساس قانون نالادستی برنامه پنجم گذشت. با این حال با وجود امتیاز ویژه مجلس به حسن روحانی در سال منتهی به انتخابات و در حالی که این قانون توسط علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی ابلاغ شده، اما هنوز آیین‌نامه‌های اجرایی این قانون نیز توسط دستگاه‌های دولتی تهیه نشده است. در این میان اما یک نکته قابل تامل وجود دارد. براساس اظهارات رئیس کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، حسن روحانی اگر چه قانون برنامه ششم را برای اجرا به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ نکرد اما یک بند این قانون را اجرا کرده است. یک بند انتخاباتی که مربوط به افزایش مستمری خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی‌ها نیز هستی است و حسن روحانی در ایام تبلیغات انتخابات دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری، برای کسب آرای طبقات ضعیف، روی آن مانور داده است. در واقع او قانون برنامه ششم را ابلاغ نکرده بود و معاون اول او یعنی اسحاق جهانگیری نیز این قانون را غیر قابل قبول دانسته بود اما در موعد انتخابات، یک بند رأی‌ساز آن را به اجرا گذاشته است! این

خانه ملت پس از حمله تروریستی عوامل داعش به ساختمان اداری

مجلس شورای اسلامی، بررسی‌های متعددی درباره ارتقای سطح امنیت پارلمان صورت گرفت. در همین راستا برخی نمایندگان با توجه به مراجعات عمومی گسترده به مجلس و بعضا حضور بیش از ۱۰ هزار نفر در روز برای ملاقات با نمایندگان، با استناد به اینکه مدیریت امنیتی چنین شرایطی پرریسک خواهد بود؛ پیشنهادی درباره تغییر این وضعیت مطرح کردند. عزت‌الله یوسفیان‌ملا، رئیس کمیته تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی دیروز این پیشنهاد را مطرح کرد. رئیس کمیته تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی گفت: در روزهای معمولی اگر هر نماینده

منیپالامینی

نیروی دریایی سپاه یک شناور عربستانی را در آب‌های سرزمینی ایران در خلیج فارس توقیف و ۴ خدمه آن را دستگیر کرد

حمله تروریستی تهران در دیرالزور طراحی شده بود



نماینده ایران در سازمان ملل می‌گوید حمله تروریستی عوامل داعش به حرم امام و مجلس شورای اسلامی در دیرالزور سوریه طراحی شده بود. غلامعلی خوشرو در گفت‌وگو با پرس‌تی‌وی، علت اصلی اینکه گروه تروریستی داعش در ایران عملیات قابل توجهی نکرده بود را ناتوانی این گروه دانست و تأکید کرد: ایران از ساختاری هماهنگ برخوردار است و نیروهای اطلاعاتی و امنیتی کشور موفق شدند داعش را نابود کنند. وی گفت: رویدادی که در تهران اتفاق افتاد خارج از ایران و در دیرالزور (سوریه) طراحی شده بود اما به هر حال، رویداد تهران اقدام تروریستی کورکورانه‌ای بود که خیلی اهمیت نداشت و بلافاصله هم تلافی شد.خوشرو ضمن تأکید بر اینکه هر کشوری باید هوشیار باشد و همواره آمادگی رویارویی با عناصر تروریستی را حفظ کند، گفت: گروه‌های بین‌المللی تروریستی در جای جای دنیا شاخه دارند و برای نمونه در پاریس، لندن، برلین و دیگر نقاط دنیا فعالیت می‌کنند. نماینده ایران در سازمان ملل گفت: ایران در مهار تروریستها موفق عمل کرده اما برای نابودی این پدیده شوم به طراحی واقعی بین‌المللی نیاز داریم. خوشرو با بیان اینکه باید بین حضور مستشاری ایران در سوریه برای مبارزه با داعش و حمله موشکی تهران ضد این گروه تروریستی تفاوت قائل باشیم، افزود: حمله موشکی، اقدامی تلافی‌جویانه و در دفاع از خود به اجرا گذاشته شد اما در زمینه حضور ایران در سوریه باید گفت ما به دعوت و خواست دولت سوریه در این کشور هستیم و داریم به ارتش سوریه مشاوره می‌دهیم تا بتوانند ثبات را در کشورشان برقرار کنند. اولویت‌ها و سیاست‌گذاری‌ها را دولت سوریه تعیین می‌کند. هم‌اکنون هم ایران، روسیه و ترکیه در قالب تضمین‌کنندگان آتش‌بس در مناطق کاهش تنش همکاری دارند.

خفان قحری در دانشگاه امیر کبیر
گزارش‌ها از رفتارهای تند و رادیکال مسوولان دانشگاه امیرکبیر در قبال دانشجویان خبر می‌دهد. در تازه‌ترین اخبار، گفته می‌شود مسوولان این دانشگاه تلاش ویژه‌ای برای برخورد با دانشجویان متدین و انقلابی انجام داده‌اند. آنها دانشجویانی که نسبت به حضور حامیان فتنه ۸۸ در این دانشگاه معترض هستند را توبیخ می‌کنند. علی پوراکبر، عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر در این‌باره با اشاره به احضار تعدادی از دانشجویان انقلابی توسط کمیته انضباطی دانشگاه امیرکبیر به فارس گفت: متأسفانه شاهد این هستیم که به‌رغم اظهارات آقای روحانی مبنی بر آزادی بیان در دانشگاه‌ها، کماکان دانشجویان دلسوز کشور و معترض به حامیان فتنه ۸۸ که خون هزاران شهید را پایمال کردند و مسبب تحریم‌های ستمگرانه علیه مردم شدند، برای چندمین بار به کمیته انضباطی دانشگاه فراخوانده شدند تا سواره‌دار شوند. وی ادامه داد: این در حالی است که فتنه‌گران در دانشگاه با خیال آسوده میتینگ سیاسی برگزار می‌کنند و آب هم از آب تکان نمی‌خورد. حتماً آقای معتمدی، ریاست دانشگاه باید پاسخگوی این وضعیت اسفبار باشد. این فعال دانشجویی تأکید کرد: انجمن اسلامی دانشجویان امیرکبیر که یکی از مهم‌ترین تشکل‌های انقلابی کشور است به‌جای آنکه از حمایت‌های مسوولان دانشگاه برخوردار باشد فقط با سرکوب و احضار به کمیته انضباطی مواجه می‌شود. عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: اخیراً برای چندمین بار دبیر انجمن اسلامی را به کمیته انضباطی فراخوانده‌اند و با کم‌لطفی فـراوان در حال پروندسازی‌های بعضا بدون سند و غیرواقعی برای وی هستند و شنیده شده برخی اعضای کادر مدیریتی آقای معتمدی صحبت از تعلق دبیر بزرگ‌ترین تشکل دانشگاه می‌کنند.

جلال طالبانی به ایران می‌آید
منابع رسمی در منطقه کردستان عراق از سفر جلال طالبانی به جمهوری اسلامی ایران در هفته آتی خبر دادند. به گزارش تسنیم، سایت رسمی اتحادیه میهنی کردستان عراق اعلام کرد جلال طالبانی، رئیس‌جمهوری سابق عراق هفته آینده به ایران سفر خواهد کرد. براساس گزارش سایت اتحادیه میهنی کردستان عراق، این سفر سفری دوستانه و براساس دعوت مسوولان جمهوری اسلامی ایران است که پیش‌تر مقدمات آن فراهم شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی ابلاغ می‌شود و قانون برنامه ششم نیز توسط رئیس مجلس ابلاغ شده و حکم قانونی دارد. وی با بیان اینکه اعضای دولت همه در برابر قانون تسلیم هستند، گفت: دولت نسبت به قانون هیچ تخطی و مقاومتی ندارد و زمانی که قانون توسط رئیس مجلس ابلاغ شد، برای همه لازم‌الاجراست.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تصریح کرد: در دولت نیز رئیس‌جمهور دستور دادند آنچه که قانون نیاز به آیین‌نامه و بخشنامه دارد، این آیین‌نامه‌ها تعیین شود و نسبت به اجرای قانون عمل کنند لذا هیچ‌گونه استنکافی وجود ندارد و رئیس‌جمهور بر اجرای قانون و تهیه بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌ها تأکید دارد. امیری گفت: موارد زیادی تا به امروز بوده است که سازمان برنامه و بودجه در دولت مطرح کرده و مصوبه دولت را گرفته است. به هر حال این نخستین نمونه از بی‌توجهی حسن روحانی نسبت به مصوبات مجلس شورای اسلامی نیست. به نظر می‌رسد این رویه دولت روحانی در قبال مجلس شورای اسلامی همچنان ادامه خواهد داشت. این البته تنها مختص روحانی نیست. طی هفته‌های اخیر برخی نمایندگان روایت‌های تکان‌دهنده‌ای از توهین‌های مکرر وزرای روحانی به نمایندگان مجلس را مطرح کرده‌اند به‌گونه‌ای که گفته می‌شود برخی نمایندگان برای ملاقات یکی از وزرا، ۹ ماه پشت در اتاق این وزیر معطل مانده‌اند. در کنار این رویه خطرناک که تضعیف و بی‌عملی مجلس را در پی خواهد داشت، انفعال بهارستان‌نشینان در قبال این موضوع است. برخلاف دوره‌های گذشته اما این‌بار نمایندگان مجلس شورای اسلامی با بی‌تفاوتی از کنار این قبیل توهین‌ها می‌گذرند تا یک بار دیگر این شائبه مطرح شود که مناسبات میان دولت و مجلس تابع معادلاتی غیر از مراودات قانونی فی‌مابین است.

منطق حسینعلی
حسن روحانی قانون برنامه ششم توسعه را ابلاغ نکرده است. چرا؟ دولتی‌ها پاسخ‌های قانع‌کننده‌ای درباره این رفتار روحانی ارائه نمی‌کنند. یک نمونه از اظهارات عجیب دولتی‌ها درباره رفتار روحانی، فرار حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، است. حسینعلی امیری به جای آنکه درباره عدم ابلاغ لایحه برنامه ششم توسعه توسط روحانی توضیح بدهد، تلاش کرده است صورت مساله را پاک کند. او گفت: ابلاغ قوانین مصوب مجلس یک فرآیند قانونی دارد.اگر به هر دلیلی رئیس‌جمهور در موعد مشخصی قانون را ابلاغ نکرده، آن قانون توسط

قانون برنامه ششم را ابلاغ نکرد اما بند انتخاباتی‌اش را اجرا کرد!

روایت بی‌قانونی روحانی

این قانون هنوز به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ نشده است. رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه خاطرنشان کرده است: در سالی که به نام «اقتصاد مقاومتی: تولید – اشتغال» نامگذاری شده است، تأخیر در ابلاغ و اجرای این قانون که مبتنی بر سیاست‌های کلی برنامه ششم و سیاست‌های اقتصاد

مقاومتی است، تحقق این دو سیاست مهم را با مشکل مواجه خواهد کرد، از طرفی این امر موجب بلاتکلیفی مردم و افراد ذیع‌وق و به دنبال آن حجم انبوه مراجعات و مکاتبات آنها با دستگاه‌های اجرایی مسوول و نمایندگان مجلس و همچنین بی‌ارزش شدن قانون خواهد شد.

منطق حسینعلی
حسن روحانی قانون برنامه ششم توسعه را ابلاغ نکرده است. چرا؟ دولتی‌ها پاسخ‌های قانع‌کننده‌ای درباره این رفتار روحانی ارائه نمی‌کنند. یک نمونه از اظهارات عجیب دولتی‌ها درباره رفتار روحانی، فرار حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، است. حسینعلی امیری به جای آنکه درباره عدم ابلاغ لایحه برنامه ششم توسعه توسط روحانی توضیح بدهد، تلاش کرده است صورت مساله را پاک کند. او گفت: ابلاغ قوانین مصوب مجلس یک فرآیند قانونی دارد.اگر به هر دلیلی رئیس‌جمهور در موعد مشخصی قانون را ابلاغ نکرده، آن قانون توسط

مراجعات مردمی در مجلس لغو نشده است

دیدار مردم با نمایندگان در ساختمان جدید

حدود ۱۰ ملاقات داشته باشد، ملاقات روزانه ۲۹۰ نماینده به ۲ هزار دیدار می‌رسد و در روزهای ملاقات مردمی اگر هر نماینده ۵۰ دیدار داشته باشد، به ۱۰ هزار دیدار می‌رسد که کنترل این دیدارها به لحاظ امنیتی بسیار سخت خواهد بود. نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تعدادی از نمایندگان پیشنهاد دادند هر هفته به طور منظم به حوزه انتخاباتی خود بروند و ملاقات مردمی داشته باشند، بیان کرد: این صرفاً یک پیشنهاد بود که به کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس ارائه شد